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                                        Napoli, 24 marzo 2019 
 
Chiar.mo Prof. Pierpaolo Limone 
(pierpaolo.limone@unifg.it) 
 
Chiar.mo prof. Piero Tosi 
(piero.tosi@tiscali.it) 
 
Chiar.mo Prof. Costantino Formica 
(costantino.formica@unipegaso.it) 
 
Chiar.ma Dott.ssa Rita Ricciardi 
(rita.ricciardi@unipegaso.it) 
 
Chiar.ma Prof. Clorinda Sorrentino 
(clorinda.sorrentino@unipegaso.it) 
 
Chiar.mo Prof. Stefano Palermo 
(stefano.palermo@unipegaso.it) 
 
Ing. Raffaele Falzarano 
(falzarano.raffaele@libero.it)  
 
 
 

Oggetto: Audizione al Presidio di Qualità di Ateneo. 
 
Gent.mi tutti, 

i temi che verranno trattati nell'audizione che si terrà il 05.04.2019 alle ore 16.00 presso 
la Pegaso Tower - Centro Direzionale Isola F2, 20° piano saranno i seguenti: 

1. Stato di avanzamento del Piano Strategico; 

2. Stato di avanzamento del PMQ-Piano di Miglioramento della Qualità. 

Con la più viva cordialità.                                                                                    

                Il Presidente  

                                                                                              F.to dott. Francesco Cafagna                                                                                                  
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